



**FAMILY DISZKONT**  
RAKTÁRÁRUHÁZ

**Laktózmentes főzőtejszín 200 ml**  
20% zsír tart. 995 Ft/l



**199 Ft**



**Nespresso kompatibilis kávékapszula**  
10 db, Holiday Blend  
89 Ft/db



**-100 Ft**



~~990 Ft~~  
**890 Ft**

**Omlós keksz 180 g** 2217 Ft/kg



**-40 Ft**

~~439 Ft~~  
**399 Ft** /db

**Száraztészta 500 g** 998 Ft/kg



**499 Ft** /db

AJÁNLATUNK: 2023.06.29-07.05

Kiadja: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 286. Tel.: 061/286-1245, 05-30/286-5899. Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.



**Szörp 700 ml**  
hozzáadott cukor nélkül  
1700 Ft/l



**1190** /db Ft

**-60Ft**  
750 Ft  
**690** Ft

**Vegán majonéz**  
450 g, tojás  
és hozzáadott  
cukor nélkül  
1533 Ft/kg



**690** Ft

**Csokis karika 150 g**  
hozzáadott cukor nélkül  
tojás- és palmaolajmentes  
4600 Ft/kg



**690** Ft

**Rostdús keksz 170 g**  
hozzáadott cukor nélkül  
2935 Ft/kg



**499** Ft

**Üdítőital**  
330 ml  
cukormentes  
906 Ft/l



**299** /db Ft

**Töltött ostya 95 g**  
hozzáadott cukor nélkül  
5042 Ft/kg



**479** /db Ft

**Mogyorókrém 350 g**  
hozzáadott cukor nélkül  
4829 Ft/kg



**-60Ft**  
1750 Ft  
**1690** /db Ft

**Étcsokoládé**  
22 g  
laktózmentes  
hozzáadott  
cukor nélkül  
8136 Ft/kg



**-20Ft**

**Puffasztott rizs 25 g**  
búza- és gluténmentes  
eritrittel 7960 Ft/kg



**-30Ft**  
229 Ft  
**199** Ft

**Extrudált kukoricagolyó**  
20 g, málna ízű  
eritrittel  
7950 Ft/kg



**-20Ft**  
179 Ft  
**159** Ft

**Csokoládé 75 g**  
tej- / ét-  
/ fehér csokoládé  
hozzáadott  
cukor nélkül  
7867 Ft/kg



199 Ft  
**179** /db Ft

**590** /db Ft



**259** /db Ft

**Üdítőital**

2 l 165 Ft/l

**Üdítő**

500 ml 378 Ft/l

**Jeges tea**

1,5 l 173 Ft/l

**329** /db Ft

**189** /db Ft

**Üdítőital**

1,5 l, 25% gyüm. tart.

239 Ft/l

**Üdítőital 1,5 l**

hozzáadott cukor

nélkül 173 Ft/l

**259** /db Ft

**Jeges tea**

500 ml 378 Ft/l

**359** /db Ft

**Limonádé**

1,5 l 173 Ft/l

**259** /db Ft

**189** /db Ft

**Üdítőital**

250 ml 596 Ft/l

**149** /db Ft





Ásványvíz  
1,5 l, savas / mentes  
90 Ft/l



**135** /db Ft

Ásványvíz  
1,5 l, savas / mentes  
63 Ft/l



**95** /db Ft



**239** /db Ft

Üdítőital  
240 ml 996 Ft/l



**579** /db Ft

Energiaital  
250 ml  
1956 Ft/l



**489** /db Ft

Energiaital  
500 ml 798 Ft/l



**399** /db Ft

**-40Ft**

Pepsi / Mirinda  
Zero 2 l 240 Ft/l



**479** /db Ft

Jeges tea 1,5 l 253 Ft/l



**379** /db Ft

Üdítőital 750 ml 399 Ft/l



**299** /db Ft



**Gyógynövénylikőr**  
500 ml, 35% alk. tart.  
8300 Ft/l



**4490** Ft

**Gyömbér párlat**  
500 ml, 40% alk. tart.  
19180 Ft/l



**9590** Ft

**Vodka / Likőr**  
500 ml  
25 - 37,5% alk. tart.  
5390 Ft/l



**2690** /db Ft

**Likörkombináció**  
500 ml, 15,5% alk. tart.  
csokoládé-kávé  
és vaníliás krémlikőr  
11180 Ft/l



**5590** Ft

**Rum 700 ml**  
35% alk. tart., Spiced  
7997 Ft/l



**5290** Ft

**Whisky 700 ml**  
32,5 % alk. tart.  
mézes / almás  
/ barackos 9271 Ft/l



**6490** Ft

**Gyógynövénylikőr**  
700 ml, 33 - 69% alk. tart.



**5590** Ft-tól

**Gin 700 ml**  
40% alk. tart.  
görögdinnye  
/ passiógyümölcs  
9997 Ft/l



**6690** /db Ft

**Tequila 1 l, 38% alk. tart.**  
Reposado / Silver



**8990** /db Ft

**Keserű likőr 1 l**  
34,5 - 40% alk. tart.  
Klasszikus /  
Barista / Szilva



**7890** /db Ft

**Likőr 700 ml**  
21% alk. tart.



**5390** Ft-tól

**Whiskey**  
700 ml  
33% alk. tart.  
12843 Ft/l



**8990** Ft



Sör 500 ml  
5% alk. tart.  
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml  
4,5 % alk. tart.  
598 Ft/l



299 Ft

Alkoholmentes  
sör 500 ml  
ízesített 658 Ft/l



329 /db Ft



Sör 500 ml  
5% alk. tart.  
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml  
5 % alk. tart.  
638 Ft/l



319 Ft

Sör 500 ml  
4% alk. tart.  
578 Ft/l



289 Ft

Sör 330 ml  
4,7% alk. tart.  
997 Ft/l



329 Ft

Sör 330 ml  
5,1% alk. tart.  
1118 Ft/l



369 Ft

Sör 500 ml  
4% alk. tart.  
538 Ft/l



269 Ft

Sör 500 ml  
4,5% alk. tart.  
598 Ft/l



299 Ft

Bor 750 ml  
12 - 13% alk. tart.  
1720 Ft/l



1290 /db Ft

Bor 750 ml  
11,5% alk. tart.  
Irsai Olivér  
2320 Ft/l



1740 Ft

Bor 750 ml  
11 - 12,5% alk. tart.  
1199 Ft/l



899 /db Ft

Bor 750 ml  
12 - 13% alk. tart.  
1320 Ft/l



990 Ft

Cider 330 ml  
4,5% alk. tart.  
ízesített 1179 Ft/l



389 /db Ft



## Pringles Chips

165 g 5448 Ft/kg



**899** /db Ft

## Kukoricasnack golyók 300 g sajtos

3833 Ft/kg



**1150** Ft

## Röfi ropi

40 g 8225 Ft/kg



**329** Ft

## Chio kukoricasnack

80 g, #snack, sós 4125 Ft/kg



**330** Ft

## Barna rizs chips 60 g

5500 Ft/kg



**330** /db Ft

## Lay's chips 60 - 65 g

4600 - 4983 Ft/kg



**299** /db Ft

## Sós vegyes teasütemény

700 g

4129 Ft/kg



**2890** Ft

## Popcorn 80 - 90 g

1989 - 2238 Ft/kg



**179** /db Ft

## Sós pálcika

45 g 3311 Ft/kg



**149** Ft

